Surtido el traslado que antecede, sin oposición alguna y teniendo en cuenta lo 
previsto en el artículo 366 de la Ley 1564 de 2012, el Despacho imparte 
APROBACIÓN A LA LIQUIDACIÓN COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO, 
elaborada por Secretaría, por valor de ochocientos setenta y siete mil ochocientos 
dos pesos M/cte. ($877.802.oo), a favor de la parte actora.  

Ejecutoriada providencia, si la parte demandante lo desea puede tramitar liquidación 
y devolución de dineros por concepto de gastos procesales a través del Consejo 
Superior de la Judicatura, de no presentarse solicitud alguna por secretaría

[...]

Surtido el traslado que antecede, sin oposición alguna y teniendo en cuenta lo 
previsto en el artículo 366 de la Ley 1564 de 2012, el Despacho imparte 
APROBACIÓN A LA LIQUIDACIÓN COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO, 
elaborada por Secretaría, por valor de siete millones novecientos setenta mil 
seiscientos dieciséis pesos M/cte ($7.970.616.oo), a favor de la parte actora. 

Ejecutoriada providencia, si la parte demandante lo desea puede tramitar liquidación 
y devolución de dineros por concepto de gastos procesales a través del Consejo 
Superior de la Judicatura, de no presentarse solicitud alguna por secretaría

[...]

Surtido el traslado que antecede, sin oposición alguna y teniendo en cuenta lo 
previsto en el artículo 366 de la Ley 1564 de 2012, el Despacho imparte 
APROBACIÓN A LA LIQUIDACIÓN COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO, 
elaborada por Secretaría, por valor de ochocientos veintiocho mil ciento dieciséis 
pesos M/cte. ($828.116.oo), a favor de la parte demandada Distrito Capital.  

Ejecutoriada providencia, si la parte demandante lo desea puede tramitar liquidación 
y devolución de dineros por concepto de gastos procesales a través del Consejo 
Superior de la Judicatura, de no presentarse solicitud alguna por secretaría

[...]

Surtido el traslado que antecede, sin oposición alguna y teniendo en cuenta lo 
previsto en el artículo 366 de la Ley 1564 de 2012, el Despacho imparte 
APROBACIÓN A LA LIQUIDACIÓN COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO, 
elaborada por Secretaría, por valor de trescientos cincuenta y tres mil setecientos 
pesos M/cte. ($353.700.oo), a favor de Planet Express S.A.S.  

Ejecutoriada providencia, si la parte demandante lo desea puede tramitar liquidación 
y devolución de dineros por concepto de gastos procesales a través del Consejo 
Superior de la Judicatura, de no presentarse solicitud alguna por secretaría

[...]

Surtido el traslado que antecede, sin oposición alguna y teniendo en cuenta lo 
previsto en el artículo 366 de la Ley 1564 de 2012, el Despacho imparte 
APROBACIÓN A LA LIQUIDACIÓN COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO, 
elaborada por Secretaría, por valor de seis millones trescientos catorce mil 
seiscientos treinta pesos M/cte. ($6.314.630.oo), a favor de la Superintendencia de 
Industria y Comercio.  

Ejecutoriada providencia, si la parte demandante lo desea puede tramitar liquidación 
y devolución de dineros por concepto de gastos procesales a través del Consejo 
Superior de la Judicatura, de no presentarse solicitud alguna por secretaría

[...]

Surtido el traslado que antecede, sin oposición alguna y teniendo en cuenta lo 
previsto en el artículo 366 de la Ley 1564 de 2012, el Despacho imparte 
APROBACIÓN A LA LIQUIDACIÓN COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO, 
elaborada por Secretaría, por valor de un millón novecientos veintiséis mil noventa 
y seis pesos M/cte. ($1.926.096.oo), a favor de la Superintendencia de Industria y 
Comercio. 

Ejecutoriada providencia, si la parte demandante lo desea puede tramitar liquidación 
y devolución de dineros por concepto de gastos procesales a través del Consejo 
Superior de la Judicatura, de no presentarse solicitud alguna por secretaría